
Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

n. 1502/4/21/10 di prot. Roma, J4ottobre 2023 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romanja n. 45 - 00197 ROMA (ITALIA); 
telefono +39 06/80982263 - 7542 - 1663 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica 
Certificata: crm42525@pec.carabinieri.it. 

• Denominazione dell'appalto: Rinnovo delle licenze d' uso annuali "SysAid", per l' anno 
2023-2024. 

• C.I.G. 007448626 
• Procedura di scelta del contraente: del D.L. n. 76 del 16.07.2020 convertito con L. n. 120 del 

11.09.2020, eseguito attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione mediante TD 
nr. 3744052. 

• Tipologia di appalto: Fornitura. 
• Codice CPV principale: 48771000-3 
• Valore totale dell'appalto (IVA esclusa): € 9.012,00. 
• Luogo di esecuz,one: Comando Generale dell ' Arma dei Carabinieri. 
• Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
• . Valore dell'offerta:€ 9.012,00 IVA esclusa. 
• Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: IRIMI S.R.L.; 
• Altre informazioni: Ii Responsabile unico del progetto è il Capo pro-tempore del III Reparto 

del Comando Generale dell 'Arma dei Carabinieri; il Responsabile della fase di affidamento è 
il Capo pro-tempore del Centro Unico Contrattuale del èomando Generale dell'Arma dei 
Carabinieri; il Responsabile della fase della programmazione, progettazione, esecuzione è il 
Capo pro-tempere dell 'Ufficio A.E.ST. del Comando Generale dell 'Arma dei Carabinieri; il 

· Direttore dell 'esecuzione del contratto è il Direttore pro-tempore della Direzione di 
Telematica del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. 

• Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189 -
Roma. 

IL RESPONSABie1~ ICO Ili#,_ PROCEDIMENTO 
(coÌ~RosaritJ"'go) 


